島原市報道資料

                              令和元年１２月２３日

報道関係者 各位

いきいき健康ポイント事業抽選会の実施について

 標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

     １ 日 時  令和２年１月１０日（金）午前９時から

    ２ 場 所  外港庁舎（雲仙復興事務所２階）第二応接室

     ３ 内 容  古川市長が市長賞３名の抽選を行います

（事業の概要）

いきいき健康ポイント事業は、２０歳以上の市民を対象に、市民が自ら健康づくりに取

り組むことを応援するため、健康診査の受診や健康教室への参加、ラジオ体操など市が指

定する健康づくりの項目を自宅などで実践して、５０ポイント以上貯まった方へ参加賞を

進呈し、さらに抽選で島原市特産品を贈呈するものです。

今回は、ポイントカード提出者の中から、島原市特産品の当選者を決めるため、抽選会

を行うものです。

※市長賞３名、１等３名、２等７名、３等６０名

担当：島原市 保険健康課 健康づくり班

担当 園田、山口

電話：0957-64-7713

E-mail：〇〇〇〇〇@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

島原

←縞禄よ弓健寅づ<⑦)凄艶あよう健蛮ボイ 彩

◎噂 跳躍肇無職潔白鰯醐,
ポイントをためましょう。

L抽選で島原市の特産品が当たります。

- -"
」
- - 1

‐‘
艇叩つへ」や雛-≠.棒煮露み‐「丁イ/トをためよう-
応募と引換に窄篇終を進呈します.
また、応募者の中から抽辿てg噂瀞怪言を贈呈します.
蓮弄璽医ヨ・応零は-人1◎
・20沈以上の市民{2020年3月3↑日までに劉建する方)

対象者20 歳以上の市民
　　　　 　　 　　 　ヨ-" - ・ - r 2 ↑ - ・

ー
;-

‐
ー. - - J

"シトをためる顧問-5月1日(水)~↑1月3〇日(±)
一応署顧

ー
履 -12月20BL金藩て

整地醐聖霊澱鰯裏表デー

配布場所 :島原市保健センター・有明保健センター・市役所 (保険健康課) -抽遍につgてリ

有明支所・各地区公民館・集団健診 (検診)会場 など
※市ホームページからダウン□- ドすることもできます

①健診・がん検診を受診して ②対象の教室や講座に参加して ③自己目標に取り組んで

、〕裂

. 二 . ‐
鱈

キ
ー

-- 謬 ニ i 二 . ・ 一
,二

そ .

必須ーも 獅勢 ,愈義次ハ

各種がん検診 15 ポイント .講座ごとに 5 ポイント ※最大3つまでポイント加算

提出と引き換えにヂ加fiを進呈 !
提出場所 :島原市保健センター・有明保健センター・市役所 (保険健康課) ・各地区公民館

抽選で島原i市特産品修交ベシャルタオリテギ商常)を贈呈ヤ

　　　　　　　　　　　 　　〆′ }

昨年度賞品例唖レデ
メ

お問い合わせ先 島原市保健センター 笠0957 ‐64・7713

- ---.“ ノボイントカードを提出する .・屋理団扇匪遍座回瞳至-■

‐ ・ 健康ポイントをためる -.圏霊園霊園回国匪三=重…-::-: = .= -

	311223いきいき健康ポイント事業抽選会の実施について
	ポイントをためましょう。